(*) f. Benibus. apud
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'apud me Bembum. Quocirca dile&is & fidelibus Confiliariis noftris,

ad pralens tenentibus , Sc qui in futurum noftra tenebunt Parlamenta,

omnibufqnejufticiariis Regni noftri& Delphinarus ac Comitatus noftro-

rnm ,
catterifque oificiariis

,
&fubditis noftris & eorum cuilibet ( prout

ad eum pertinuerit) mandamus diftritftius injungentes, quatinus omnia
przmiffa Sc fingula teneant Sc confervent in fui roboris plenaria fir-

mitate , & in caulis quibufcumque occafione pra»mifforum de cetero

orituris <5c emerfuris fecundum deliberationes & conclufiones pras-

fcriptas judicent
,
pronnncient Sc fenrentient

,
atque ab omnibus fub-

ditis& incolis noftrorum Regni, Delphinatus ac Comitatus inviola-

biliter faciant in omnibus & per omnia obfervari
,
pradidias perfonas

Ecclefiafticas Sc (eculares ac earum quamlibet in omnibus & fingulis fu-

perius expreflis ab omni turbatione, violentia, imprellione, moleftatio-

ne, vexatione, damno & impedimento tueantur
,
protegant pariter Sc

defendant omnes& quafcunque perfonas cujufvis conditionis ac datus*

fueriht.conrra facientes aut venientes talirer puniendo, quod in pofterum

careris cadar in exemplum. Quoniam iic fieri volumus Sc jubemus per

prsfentes , in cujus rei eeftimonium figillum noftrum prsfenribus literis

duximus apponendum. Datum Parilius die XII. menfis Maii
, Anno

imlleiimo quingenrelimo decimo feptimo , Sc Regni noftri tertio. Sic

{ignarum fupra plicam
,
per Regem. Dominis Ducibus , Alencono

,

Borbonfo & Vindocinenli , Dominis d’Orva!
, de la Trimoille , de

Boily, Magno Magiftro, Baftardo Sabaudiae, de la Palice,(*)& de Chaftil-

lon Marefchallis Prancia? & aliis prxfentibus. Robertet. Leda,
publicata Sc regiftrata ex ordinatione Sc de prxcepro Domini noftri Re-
gis reiteraris vicibus facio in prarfeotia Domini noftri Regis

, ad hoc
per eum fpecialirer mifii. Parifius in Parlamento XXII. die Martii Anno
Domini millefimo quingentefimo decimo feptimo- Sic fignarum. Pichon.

$. 16. Francifcus Dei gratia Fiancorum Rex , Mediolani Dux Se Cjuiux Dominu»
ualvcrli' prxfcntcs literas in fpcduris Cdurcm. Cum urgenti iicceffitate , evidentique catn-

moJo tc utilitate RcipuMic* Sc R-rgni noftri dudi.ad evitanda majora pericula, qux cx revoca-

tione l*i agmaticx in futurum eventura cerncliamut , (ive illi revocationi obcdirettirdtve non obedi-

rctur,qux unicuique rctSe fentienu latiifiir. e corillire poliunt,certa iniverimus cum fanda fedeApo-